
 

 

Obec Lokca v súlade s ustanovením §6 ods. 1  zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení  

v znení neskorších  predpisov a ustanoveniami  § 7 ods. 4, § 8 ods. 2, § 12 ods. 2 a 3, § 16 

ods. 2, § 17 ods. 2, 3, 4 a 6, §20 ods. 3, § 21 ods. 2, § 103 ods. 1 a 2  zákona č. 582/2004 Z. Z. 

o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady 

v znení neskorších zmien a doplnkov  

vydáva 

 

Dodatok č. 1 

 

Všeobecne záväzného  nariadenia obce 

 o dani z nehnuteľnosti 

č. 05/2014 

 

o podmienkach určovania a vyberania dane z nehnuteľností na území obce Lokca 

 

 

Článok 1 

 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Lokca o dani z nehnuteľnosti o podmienkach určovania a 

vyberania dane z nehnuteľností na území obce Lokca schválené Uznesením obecného 

zastupiteľstva obce Lokca zo dňa 12.12.2014, sa týmto dodatkom mení a dopĺňa nasledovne: 

 

 

čl. V, Priznanie, vyrubenie a platenie dane,  § 7 ods. 3 sa mení: 

 

3. Správca dane určuje, že daň z nehnuteľnosti nižšia ako 3,00 € sa nebude vyrubovať ani 

vyberať. 

 

 

Dodatok č. 1  Všeobecne záväzného nariadenia obce Lokca o dani z nehnuteľnosti o 

podmienkach určovania a vyberania dane z nehnuteľností na území obce Lokca  bol 

schválený Uznesením Obecného zastupiteľstva Obce Lokca č. 7/2017 dňa 15.12.2017. 

 

Dodatok č. 1 Všeobecne záväzného nariadenia obce Lokca o dani z nehnuteľnosti o 

podmienkach určovania a vyberania dane z nehnuteľností na území obce Lokca   nadobúda 

účinnosť 1.1.2018 

 

 

                                                                                                Ing. Miroslav Valčičák 

                                                                                                         starosta obce 

  
 

Vyvesené 16.12.2017 

Zvesené:  



 

 


